АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022

  № 48

    г. Новошахтинск

О принятии решения о необходимости создания и использования
на платной основе парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования «Город Новошахтинск»
В соответствии с статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3 Устава муни​ципального образования «Город Новошахтинск», анализом существующей градо​строительной и планировочной ситуации на территории города Новошахтинска, параметров и пропускной способности уличной сети, анализом транспортных потоков, определения функциональных назначений объектов города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить отсутствие необходимости создания и использования на платной основе парковок (парковочных мест) на период 2022 – 2025 годов, расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, относящихся к собственности муниципального образования «Город Новошахтинск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубли​кования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Администрации города

             М.Н. Пархоменко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»